Onlar muhataplarıyla mücadele ederken her türlü aşırılık ve seviyesiziikten uzak durmuş-

48 Cerrahoğlu, İsmail. Tefsir Usfılü, Türkiye Diyanet Vakfı yay., 8. Baskı, Ankara, 1991, s. 62.
49 Önkal, a.g.e .. s. 3 ı.
50 İbn İshak, Muhammed b. İshak b. Yesiir, Siretü'bni İshak. Konya, 1401/1981, s. 126.
5 ı Hi cr ı 5/94. ·
52 İbn İshak, a.g.e .. s .. l 26.
53 Öııkal, a.g.e., s. 31.
54 Şuara 26/2 ı4.
55 Nahl !61125.
56 Kutub, Fı:-Zililli'I-Kur'an Daru'ş-Şuruk, lO. Baskı, Bcyrut, 1.402/1981, IV, 2202; ayrıca bkz: MevdGdl, Ebu'l Alfı,

Teflılmu'I-Kuı:'an, Terc. Komisyon. Insan yay., 2. Baskı, Istanbul. 1991, lll, 70-71.
57.zcmahşeri,Carullah Muhammed b. Ömer, ei-Keşşaf an Hakiiiki't-Tenzil, Kudüs, ı413/l 992,Kudüs, 1413/1992, ll, 244.
58 Kutub; Fı:-Ziliil, IV, 2202.